1

Протокол № 6
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области»

28 декабря 2009г.

г. Курск

Начало заседания: 13-00  час.

                                           ул. Радищева, д. 62

Конец заседания:    15-00 час.

На заседании присутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту «Партнерство»):

Президент Партнерства

Ильинов Николай Николаевич (ген. директор ЗАО «Суджанское ДРСУ №2»)

Члены Совета Партнерства

Куркин Николай Степанович (ген.директор ЗАО «Автодор»);

Дурнев Владимир Михайлович  (ген.директор ООО «Курскспецдорстрой);

Полторацкий Николай Викторович (ген.директор ООО ГК «Промресурс»);

Березников Роман Васильевич (ген.директор ООО «Технологии металлов»);

Переверзев Владимир Ильич (ген.директор ООО «Анод»);

Рухадзе Григол Тенгизович (ген.директор ЗАО «Фатежское ДРСУ №6»).

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   Об избрании Председателя  и  Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Партнерства.

3.  Принятие новых членов в Партнерство и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания Совета Партнерства слушали Дурнева Владимира Михайловича, который предложил следующие кандидатуры: Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича;Избрать Секретарём заседания Совета Партнерства – Куркина Николая Степановича.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича, избрать Секретарём заседания Совета Партнерства –  Куркина Николая Степановича».

 Голосовали:

«За» -  7 (семь) голосов.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича, избрать Секретарем заседания Совета Партнерства – Куркина Николая Степановича».

2. По второму вопросу повестки дня выступил Ильинов Николай Николаевич, который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от членов Партнерства:

1. Индивидуальный предприниматель Бекетов Василий Николаевич (ОГРН 304461919000051).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Суджа - Стройинвест» (ОГРН 1094623000163).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» (ОГРН 1064620010894).

4. Индивидуальный предприниматель Камынин Виктор Николаевич (ОГРН 304463231000187).

5. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная компания  «Титан» (ОГРН 1034637022188).

6. Общество с ограниченной ответственностью  «Научно-производственное предприятие «Курскстрой» (ОГРН 1054639150884).

7. Общество с ограниченной ответственностью  «СТРОЙИНВЕСТ» (ОГРН 1035005025770).

8. Общество с ограниченной ответственностью  «ВТК» (ОГРН 1084632012783).

9. Общество с ограниченной ответственностью  «Русстрой» (ОГРН 1064619008805).
10. Общество с ограниченной ответственностью  «Рыльскспецстрой» (ОГРН 1074620000663).

11. Общество с ограниченной ответственностью  «Компания «Фабрика Окон» (ОГРН 1094632007690).

12. Индивидуальный предприниматель Кузнецов Андрей Петрович (ОГРН 304463215600083).
13. Индивидуальный предприниматель Сергеев Владимир Иванович (ОГРН 305463202700057).

14. Общество с ограниченной ответственностью  «Ан Ко - безопасность» (ОГРН 1074632009506).

15. Закрытое акционерное общество «Обоянь Водстрой» (ОГРН 1054619001381).

16. Общество с ограниченной ответственностью  «СМУ-15» (ОГРН 1043107028359).
17. Общество с ограниченной ответственностью «КОМИС» (ОГРН 1024600962066).

18. Общество с ограниченной ответственностью  «СОВТЕСТ» (ОГРН 1024600960075).

19. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНО» (ОГРН 1054639096984).

20. Общество с ограниченной ответственностью  «Сезон» (ОГРН 1024600966884).

21. Общество с ограниченной ответственностью  «Ваша безопасность» (ОГРН 1024600952452).

22. Общество с ограниченной ответственностью  «Стальмонтажконструкция» (ОГРН 1074632000057).

23. Общество с ограниченной ответственностью  ПКФ «Теплостроймонтаж плюс» (ОГРН 1084632006535).

24. Общество с ограниченной ответственностью  «Стальконструкция» (ОГРН 1044637012595).
25. Общество с ограниченной ответственностью  «Стройвод-Транс» (ОГРН 1084632010440).

26. Индивидуальный предприниматель Смолякова Ольга   Петровна (ОГРН 308463210800022).

27. Общество с ограниченной ответственностью  «Монтажно-строительное предприятие» (ОГРН 1034637002652).

28. Общество с ограниченной ответственностью  «Энергозащита» (ОГРН 1084632004709).

29. Общество с ограниченной ответственностью  «Технология» (ОГРН 1084628000170).

30. Общество с ограниченной ответственностью  Строительно-монтажное управление «МАТИС» (ОГРН 1024601215550).

31. Индивидуальный предприниматель Приходько Сергей Викторович (ОГРН 304463208500014).

32. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКонтинент» (ОГРН 1064632041561).

33. Индивидуальный предприниматель Букин Юрий Николаевич  (ОГРН 308462034500014).
34. Общество с ограниченной ответственностью «Русь» (ОГРН 1034624000840).

35. Общество с ограниченной ответственностью «КристаллКом» (ОГРН 1084632006689).

36. Общество с ограниченной ответственностью «Прометей Плюс» (ОГРН 1024600959272).

На голосование ставится вопрос: «Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, 36 членам Партнерства согласно поданных заявлений».

 Голосовали:

«За» -  7 (семь) голосов.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, 36 членам Партнерства согласно поданных заявлений».

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Ильинова Николая Николаевича, который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме новых членов в Партнерство и о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  от 12 юридических лиц:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Трубодеталь» (ОГРН 1064611024290).

2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПодряд» (ОГРН 1074632014115).
3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСЕРВИС» (ОГРН 1024600838965).

4. Общество с ограниченной ответственностью «МонтажСтройСервис» (ОГРН 1074632003864).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройсервис» (ОГРН 1084632001882).
6. Общество с ограниченной ответственностью «Институт Экологической безопасности» (ОГРН 1024600958293).
7. Общество с ограниченной ответственностью «Курсклифтстрой» (ОГРН 1064632047226).

8. Общество с ограниченной ответственностью «ЭДМА» (ОГРН 1044637004708).

9. Общество с ограниченной ответственностью «ГТР Строй» (ОГРН 1063130028389).

10. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Дом» (ОГРН 1093123015700).

11. Общество с ограниченной ответственностью «СтройБизнес» (ОГРН 1093123015336)

12. Общество с ограниченной ответственностью «ПромМонтаж» (ОГРН 1093123018020).

На голосование ставится вопрос: «Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, 12 юридическим лицам, согласно поданных заявлений».

1. Общество с ограниченной ответственностью «Трубодеталь» (ОГРН 1064611024290).

2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПодряд» (ОГРН 1074632014115).
3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСЕРВИС» (ОГРН 1024600838965).

4. Общество с ограниченной ответственностью «МонтажСтройСервис» (ОГРН 1074632003864).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройсервис» (ОГРН 1084632001882).
6. Общество с ограниченной ответственностью «Институт Экологической безопасности» (ОГРН 1024600958293).
7. Общество с ограниченной ответственностью «Курсклифтстрой» (ОГРН 1064632047226).
8. Общество с ограниченной ответственностью «ЭДМА» (ОГРН 1044637004708).

9. Общество с ограниченной ответственностью «ГТР Строй» (ОГРН 1063130028389).

10. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Дом» (ОГРН 1093123015700).

11. Общество с ограниченной ответственностью «СтройБизнес» (ОГРН 1093123015336)

12. Общество с ограниченной ответственностью «ПромМонтаж» (ОГРН 1093123018020).

 Голосовали:

«За» -  7 (семь) голосов;

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно

Принятое решение: «Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, 12 юридическим лицам, согласно поданных заявлений».
1. Общество с ограниченной ответственностью «Трубодеталь» (ОГРН 1064611024290).

2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПодряд» (ОГРН 1074632014115).
3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСЕРВИС» (ОГРН 1024600838965).

4. Общество с ограниченной ответственностью «МонтажСтройСервис» (ОГРН 1074632003864).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройсервис» (ОГРН 1084632001882).
6. Общество с ограниченной ответственностью «Институт Экологической безопасности» (ОГРН 1024600958293).
7. Общество с ограниченной ответственностью «Курсклифтстрой» (ОГРН 1064632047226).
8. Общество с ограниченной ответственностью «ЭДМА» (ОГРН 1044637004708).

9. Общество с ограниченной ответственностью «ГТР Строй» (ОГРН 1063130028389).

10. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Дом» (ОГРН 1093123015700).

11. Общество с ограниченной ответственностью «СтройБизнес» (ОГРН 1093123015336)

12. Общество с ограниченной ответственностью «ПромМонтаж» (ОГРН 1093123018020).

Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания

Н.Н.Ильинов

Секретарь собрания

            Н.С.Куркин